

GKB.271.3.2020.RK

Rachanie, dnia 07.04.2020r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „**Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach i Zespołu Szkół w Michalowie..**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania otrzymane dnia 27.03.2020r.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, czy zadanie nr 1 – Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach należy wykonać do dnia 30.10.2020 r. ?

Odpowiedź:

Tak. Zadanie nr 1 – Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach należy wykonać w terminie do 30.10.2020r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe w trakcie realizacji zadania nr 1 – Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach, czy jedną płatność po zakończeniu zadania nr 1 ?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie przewiduje płatności w trakcie realizacji zadania nr 1. Zadanie nr 1 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach będzie rozliczone po zakończeniu zadania nr 1, po wykonaniu i odbiorze robót budowlanych których zakończenie przewidziano na

30.10.2020r. Termin płatności do 30 dni od daty protokołu odbioru.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe w trakcie realizacji zadania nr 2 – Termomodernizacja Zespołu Szkół w Michalowie, czy jedną płatność po zakończeniu zadania nr 2 ?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie przewiduje płatności w trakcie realizacji zadania nr 2. Zadanie nr 2 - Termomodernizacja Zespołu Szkół w Michalowie będzie rozliczone po zakończeniu zadania nr 2, po wykonaniu i odbiorze robót budowlanych których zakończenie przewidziano na 30.10.2021r. Termin płatności do 30 dni od daty protokołu odbioru.

Pytanie 4

Proszę o uzupełnienie projektów budowlanych dla zadania nr 1 i zadania nr 2 o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej podlegającej wymianie.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej dla: Zadania nr 1 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach i Zadania nr 2 - Termomodernizacja Zespołu Szkół w Michalowie.

W Ó J T

mgr inż. Roman Miedziak
(imię i nazwisko)
podpis kierownika zamawiającego